Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей №1 им. Н.А. Назарбаева» г. Грозного

 (МБОУ «Лицей №1» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-г1алин Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Н.А. Назарбаевн цIарах Лицей №1»

(Соьлжа-гIалин МБЙХь «Н.А. Назарбаевн цIарах Лицей №1»)

П Р И К А З
28 августа  2023 г.                                                                             № 67/03-03

г. Грозный

О создании бракеражной комиссии

    В целях сохранения и укрепления здоровья детей и подростков

посредством совершенствования и укрепления здоровья детей и подростков

посредством совершенствования организации питания в лицее,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

         Председатель –Алиева С.Х. заместитель по УР ответственный

за питание,

         Члены комиссии –  Элимханова М .-повар,

                                           Апатова И.-пред.профкома,

                                          Байракова А.- медсестра.

2. Бракеражной комиссии осуществлять контроль на готовые продукции;

выдачу готовой пищи производить только после снятия пробы.

3. Результат контроля регистрируется в журнале бракеража «Готовой

кулинарной продукции».

4. Байраковой А. медицинской сестре, осуществлять контроль за

правильностью отбора и условиями хранения суточных проб.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                               Ф.Л. Солтаханова

  С приказом ознакомлен(а):

  Элимханова М

  Алиева С.Х.

  Апатова И.

  Байракова А.

		2023-09-18T03:32:42+0300
	Солтаханова Фатима Лечаевна